Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RL1220S-R18-F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL1220S-R18-F Details PDF
RL1220S-R18-F
Hersteller-Teilenummer: RL1220S-R18-F
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.18 OHM 1% 1/3W 0805
Datenblätter: RL1220S-R18-F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2821 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL1220S-R18-F
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.18 OHM 1% 1/3W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 2821 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient 0/ +200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.333W, 1/3W
Widerstand (Ohm) 0.18
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL1220S-R18-G
Susumu
RES SMD 0.18 OHM 2% 1/3W
0805
RL1220S-R16-F
Susumu
RES SMD 0.16 OHM 1% 1/3W
0805
RL1220S-R12-G
Susumu
RES SMD 0.12 OHM 2% 1/3W
0805
RL1220S-R15-G
Susumu
RES SMD 0.15 OHM 2% 1/3W
0805
RL1220S-R22-F
Susumu
RES SMD 0.22 OHM 1% 1/3W
0805
RL1220S-R22-G
Susumu
RES SMD 0.22 OHM 2% 1/3W
0805
RL1220S-R20-F
Susumu
RES SMD 0.2 OHM 1% 1/3W
0805
RL1220S-R20-G
Susumu
RES SMD 0.2 OHM 2% 1/3W
0805
06035C431JAT2A 06035U130FAT2A 12061A180KAT2A AP1512-33K5L-13 BA8391G-TR
C3216CH2A223K160AA CGA2B1X5R1C224K050BC CPH6318-TL CYIFS781BSXCT DD285N600K-K
DS34C87TN DTC323TU GCM2165C2A201JA16D GQM1555C2D2R8CB01D H5N3003P91-E
IS61WV10248BLL-10TLI LTC1445IDHD#PBF LTC3548EMSE#TRPBF M4LV-64/32-7VNC MCP112T-240E/TT
MM74HC163N MSG100Q43 NX5032GA-20.0000 PT5127E23F-K QM30TBI-H
REG103GA-5/2K5G4 RL10JTN-R20 RL1206FR-070R1L RL1206FR-070R33L RL1206FR-070R5L
RL1206FR-07R05L RL1206FR-7W0R01L RL1206JR-070R27-0.27R RL1220S-R010-F RL1220S-R10-F
RL1220T-R033-J RL1632-6C-R010-FN RL1632-6C-R020-FN RL1632H-R010-FNH RL1632L4-0R5M-FNH
RL1632L4-0R75M-FNH RL1632L4-R001-FNH RL1632L4-R010-DNH RL1632R-R056-G-C RL1632R-R075-F
RL1632T4B-6F-R020 S2D-13-F SUB85N02-06-GE3 TLV1117-33IDCYG3 UT4810DL-S08-R